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Randers den 26. marts 2026 

Kære medlemmer 

 

Hermed får i et kort nyhedsbrev, der indeholder vigtig infor-

mation om OK26. 

Afstemningsperioden starter den 10. april og afsluttes den 

22. april. Information om afstemningen kommer som mail fra 

Danmarks Lærerforening. Derfor er det vigtigt, at du har op-

givet den rigtige mail i Danmarks Lærerforenings medlemssy-

stem. 

Forløbet er planlagt på følgende vis: 

Information til tillidsrepræsentanterne 
Den 7. april afholder Danmarks Lærerforening informationsmøde for tillidsrepræsentanter på de kommu-

nale arbejdspladser i den nordlige del af Jylland. Vi har opfordret din tillidsrepræsentant til at deltage. 

I perioden fra den 8. april har vi opfordret tillidsrepræsentanterne til at afholde møder i Faglig Klub for at 

orientere om resultatet og drøfte de forskellige dele.  

 

Møder i Faglig Klub 
Vi har fra styrelsens side tilbudt, at vi eller Mads Lerche (hovedstyrelsesmedlem fra Randers Lærerforening) 

gerne vil deltage i de forskellige Faglig Klub-møder, men vi ved også, at vi ikke kan nå hele vejen rundt grun-

det den korte tidsperiode. 

Informationsmøde i Randers Lærerforening 

Vi inviterer derfor til informationsmøde i Randers Lærer-

forening  

tirsdag den 14. april fra kl. 17.30 til 19.30  

i Lærernes Hus i Niels Ebbesens Gade 24, Randers C.  

 

Mødet er for medlemmer på den kommunale overens-

komst. 

Her vi vil gennemgå forhandlingsresultatet og der vil 

være mulighed for at stille spørgsmål. Undervejs i mødet 

serveres der lidt at spise m.m.  
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Der er mulighed for – fra kl. 17.00 at kikke ind og få talt med en repræsentant fra styrelsen om overens-

komstresultatet. 

Tilmelding 

Da der er et begrænset antal pladser, skal du på forhånd tilmelde dig på 130@dlf.org senest fredag 10. april 

kl. 12.00. Tilmelding foregår efter ”først til mølle”-princippet. Vi vil ved stor søgning forsøge at lave yderli-

gere et møde.  

Og en opfordring… 
Vi opfordrer dig til at læse det materiale, der sendes ud fra Danmarks Lærerforening og vente med at 

stemme til OK26, før du har deltaget i et møde om OK26. 

Og vi opfordrer alle til at stemme! 

God Påske 
Kredskontoret holder påskelukket fra den 27. marts kl. 12.00. Vi er tilbage tirsdag den 7. april kl. 8.00. 

Har du brug for hjælp i perioden skal du kontaktes på mail 130@dlf.org og skrive dit navn, telefonnummer 

og lidt om, hvad din henvendelse drejer sig om. 

Du kan også på hverdage forsøger at kontakte Leif Plauborg på 2811 2199. Tager han ikke telefonen, så 

send en sms med de nødvendige oplysninger. 

Vi ønsker alle en god påske. 

På vegne af styrelsen 

Leif Plauborg 

Formand 

Randers Lærerforening 
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